
  
   
Statutární město Plzeň  BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
2019/002017/1 
 

1 
 

DODATEK č. 1 PŘÍKAZNÍ SMLOUVY 
podle § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

uzavřené dne 8. dubna 2019 

Smluvní strany 
Příkazce statutární město Plzeň 
Se sídlem nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 
IČ 00075370 
Zastoupený Mgr. Romanem Zarzyckým, primátorem města Plzně 
Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Plzeň-město 
 č. ú.: 35-5643720207/0100 

a 

Příkazník BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
Se sídlem Riegrova 206/1, 301 00 Plzeň 
IČ 45354774 
Jednající Luďkem Šantorou, jednatelem 
Bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
 1515133501/2700 

uzavírají tento dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě ze dne 8. 4. 2019 (dále jen „dodatek“). 

Předmět dodatku 
Tímto dodatkem č. 1 se: 

1. doplňuje Preambule smlouvy tak, že vedle závazku Příkazníka zajistit pro Příkazce úkony a činnosti v rámci 
realizace Programu „Plzeňské podnikatelské vouchery“, se příkazník zavazuje zajistit pro Příkazce i úkony a 
činnosti v rámci projektu inkubace firem (dále jen „Inkubace“). 

2. do Čl. 1 se doplňuje o bod 1.4., jehož text zní: 

1.4. Příkazce se zavazuje umožnit Příkazníkovi po dobu trvání této Smlouvy přístup do aplikace Dotace města 
Plzně na úrovni Administrátora a přístup do Registru de minimis pro poskytovatele pro zadávání údajů o 
poskytnuté podpoře. Příkazník se zavazuje využívat těchto přístupů k relevantním činnostem uvedeným 
v kapitole 2. Vymezení činností. 

3. ruší text Čl. 2 bodů 2.1. až 2.1.3.6. a nahrazuje se tímto textem: 

2. 1.  Pro účely této Smlouvy se činností Příkazníka rozumí následující: 

2.1.1. Součinnost při přípravě a vyhlášení Programu a jeho jednotlivých výzev a Inkubace. 

2.1.2. Propagace Programu a jeho jednotlivých výzev a Inkubace, kdy Příkazník zajistí: 

2.1.2.1. zveřejnění Programu, jeho jednotlivých výzev, Inkubace a potřebné dokumentace (formuláře 
apod.) na webových stránkách Příkazníka; 

 2.1.2.2. oznámení na webových stránkách www.bic.cz a vybraných stránkách třetích stran či portálech   
(např. Enterprise Europe Network, Společnost vědeckotechnických parků ČR, apod.); 

2.1.2.3. zpracování podkladu pro tiskovou zprávu o vyhlášení Programu a jeho výzvy a Inkubace, pokud o 
něj Příkazce požádá; 

2.1.2.4. zpracování článku do elektronických či tištěných propagačních materiálů BIC Plzeň, pokud budou 
v době vyhlášení výzvy a/nebo Inkubace připravovány a zajištění jejich distribuce; 



  
   
Statutární město Plzeň  BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
2019/002017/1 
 

2 
 

2.1.2.5. oznámení prostřednictvím vybraných sociálních sítí; 

2.1.2.6. cílené zaslání informace o možnosti účasti v Programu a jeho výzvě min. 30 potenciálním 
žadatelům o dotaci, cílené zaslání informace o možnosti účasti v Inkubaci min. 10 potencionálním 
žadatelům o dotaci; 

2.1.2.7. poskytnutí informačních materiálů VO, které o ně požádají; 

2.1.2.8. informování klientů s provozovnami v prostorách Vědeckotechnického parku Plzeň1; 

2.1.2.9. předání informací i Programu a jeho výzvě a Inkubaci dalším organizacím, institucím, jako například 
Vědeckotechnickému parku Plzeň, a.s., Regionální hospodářské komoře Plzeňského kraje, Regionální 
rozvojové agentuře Plzeňského kraje, regionální kanceláři CzechInvest, apod.; 

2.1.2.10. poskytování informací a konzultací potenciálním Žadatelům o dotaci; 

2.1.2.11 informační schůzku pro pracovníky VO, kteří o ni požádají; 

2.1.2.12. prezentaci Programu a jeho výzvy a Inkubace na akcích třetích stran, bude-li taková prezentace 
organizátorem akce umožněna. 

2.1.3. Příjem Žádostí o dotaci, administrativní a věcná kontrola Žádostí o dotaci, vyhodnocení Žádostí o dotaci, 
kdy Příkazník zajistí: 

2.1.3.1. komunikaci s potenciálními Žadateli (zodpovídání dotazů); 

2.1.3.2. příjem Žádostí o dotaci od Žadatelů v průběhu lhůty na předkládání Žádostí o dotaci; 

2.1.3.3. administraci přijatých Žádostí o dotaci, zejména administrativní a věcnou kontrolu správnosti; 

2.1.3.4. v relevantních případech vyzvání Žadatele k nápravě či doplnění nepřesností v Žádosti o dotaci ve 
lhůtě a za podmínek stanovených Programem a/nebo Inkubací; 

2.1.3.5. vyhodnocení Žádostí o dotaci podle kritérií stanovených v Programu a jeho výzvě a/nebo 
v Inkubaci; 

2.1.3.6. předložení Příkazci výsledného seznamu přijatých Žádostí o dotaci a seznamu Žadatelů, jejichž 
Žádosti o dotaci jsou doporučeny k podpoře, seznam náhradních Žadatelů vč. výsledku administrativní a 
věcné kontroly a seznamu Žadatelů, jejichž Žádosti nebyly doporučeny k podpoře včetně zdůvodnění. 

Ostatní smluvní ujednání, včetně výše odměny Příkazníkovi, zůstávají beze změny. 

Závěrečná ustanovení dodatku 
1. Smluvní strany prohlašují, že uzavírají tento dodatek jako projev jejich svobodné vůle, není pro ně nápadně 
nevýhodný a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

2. Vůle města Plzně k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 409 ze dne 11. května 
2023. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek k jeho uveřejnění 
v registru smluv zašle správci registru Příkazce.  

 

 

 

                                                                 
1 Vědeckotechnický park Plzeň je sjednocující název pro území, na němž se nacházejí nemovitosti (infrastruktura 
určená pro výzkum, vývoj a inovační podnikání) v majetku statutárního města Plzeň a společnosti BIC Plzeň, 
společnost s ručením omezeným (dále jen BIC Plzeň) a Vědeckotechnický park Plzeň, a.s., jejichž jediným 
vlastníkem je statutární město Plzeň. 



  
   
Statutární město Plzeň  BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
2019/002017/1 
 

3 
 

V Plzni dne 30.5.2023 V Plzni dne 24. 5. 2023 

 
 
 
 ……………………………………………………. ……………………………………………………. 
 Mgr. Roman Zarzycký Luděk Šantora 
 primátor města Plzně jednatel společnosti 
 Statutární město Plzeň BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


